Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF E ASSOCIAC AO
DOS PRODUTORES(AS) RURAIS E CRIADORES DA COMUNIDADE CAMPO DE EMAS
MUNICIPIO DE CATURITE - PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por intermédio do presente
instrumento, doa à DONATÁRIA o bem avaliado no valor total de R$ 146.800,33 (cento e
quarenta e seis mil, oitocentos reais e trinta e três centavos) e pertencente ao acervo
patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade 13ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a
seguir: 01 (um) Trator agrícola 80 CV - marca: Mahindra, modelo: Mahindra 6075 4WD,
chassi: MBNYHBKYVRNA02793, tombamento nº 372.698-7 e 01 (uma) Grade Aradora -

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF E ASSOCIAC AO
DOS PRODUTORES RURAIS DE GAMELEIRA, FORQUILHA, LIMEIRA E SERROTE MUNICIPIO DE
BELEM - PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por intermédio do presente instrumento, doa à
DONATÁRIA o bem avaliado no valor total de R$ 122.100,00 (cento e vinte e dois mil e cem
reais) e pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade 13ª
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a seguir: 1 (um) Trator - Agrícola, com potência mínima de
75 CV., Nº de Chassi: CYWDK1390303MS, tombamento nº 372.768-9. DATA DA
ASSINATURA:

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF E ASSOCIAC AO
DOS PRODUTORES RURAIS DE GAMELEIRA, FORQUILHA, LIMEIRA E SERROTE MUNICIPIO DE
BELEM - PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por intermédio do presente instrumento, doa à
DONATÁRIA o bem avaliado no valor total de R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) e
pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade 13ª
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a seguir: 1 (um) Grade - Aradora 14 discos de 26 -
Diâmetro do eixo 1.5/8, controle remoto, com rodas e pneus para transporte, Nº de Série:

[...]

de vias de concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), em vias de municípios inseridos
na área de atuação da CODEVASF, no estado de Pernambuco - Mesorregião do Agreste
pernambucano, área de atuação da 15ª Superintendência Regional da Codevasf, no valor
inicial de R$ 11.141.039,69 (Onze milhões, cento e quarenta e um mil e trinta e nove reais,
e sessenta e nove centavos), visando à prorrogação do prazo contratual e a aprovação de
novo cronograma físico-financeiro e à ratificação das demais cláusulas e condições" Leia-se:
"O presente Termo Aditivo tem por finalidade aditar o Contrato nº 3.0536.00/2022

[...]

de vias de concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), em vias de municípios inseridos
na área de atuação da CODEVASF, no estado de Pernambuco - Mesorregião do Agreste
pernambucano, área de atuação da 15ª Superintendência Regional da Codevasf, no valor
inicial de R$ 11.114.039,69 (Onze milhões, cento e quatorze mil e trinta e nove reais, e
sessenta e nove centavos), visando à prorrogação do prazo contratual e a aprovação de
novo cronograma físico-financeiro e à ratificação das demais cláusulas e condições." DATA
DE ASSINATURA: 25/04/2025. ASSINAM: Gustavo Henrique de Andrade Melo,